
IIAI//I A nl

TflABAIO
SOCIAL u eso d

Naao al
ds Co doba

Cordoba, Q l IIOV j013

VISTO lo Informado por et Arca Concursos con respecto a los gastos que deberán
cubnrse el dia 24/1 0/13, con motivo de constituirse la Com/sión Evaluadora desrgnada por
Resoluaón del HCACETS 130/13, para entender en el Llamado a Setecaón Interna para
cubnr un cargo de Protesor titularcon dedicaaon semi exclusiva en la Asignatura "Teoria
Pogtlca, democraaa y Estado ARgentino", y

CONSIDERANDO que esta Unidad Académica cuenta con recursos sufiaentes en la
Cuenta Fondo Universitano y/o Subcuenta Concursos, para hacer frente a esa erogaaón,
por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 1'. Aprobar los gastos que se detallan a continuaaón

370,00 Pesos setenta! segun Factura C000100002703 de fecha 24/1 0/13 de la
Firma Entremés en concepto de menúes para el tnbunal-

Articulo 2' : La erogaaún de que se trata será atendida con fondos provenientes de la
Cuenta Contnbuaón Gobierno y/o Fondo Universitano de la Escuela de Trabaio Soaal-

Articulo 3' : Protocolicese, Pase para su conoamiento y efectos al Aras Económico
Financ de la Escuela de Trabaio Soaal, Comuniquese y Archivese.-

+~ t j íú II / I
/"

RES LUCION de O/RECCION N A'2'n

88

IS "
Ie
III

G

E I d T bl S I-u dsdNsaonsldecónlobs

A Vslpsmlsos/ � C d du t -Cóm b  CP5000!-Ao t
Tel-Fsx 54-0351 4334114/5 0 t 213!


